
PORTARIA N° 42/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO processo n° 302854/2017, no qual a funcionária ANDREA MARINA 

CACERES BRITO solicita sua substituição na Comissão Permanente de Licitação;

CONSIDERANDO os motivos de ordem funcional justificados pela mesma e devidamente 

acatados por esta Presidencia.

RESOLVE:

REVOGAR parcialmente a Portaria n° 22/2017, substituindo a funcionaria ANDREA MARINA 

CACERES BRITO pelo funcionário MARCEL BELLINI SILVA DA COSTA, na condição de 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 15 de Fevereiro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 05/05/2017 10:26:57


